



pohovp21v0021l

**Město Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice**  
**Odbor finanční**

---

Vaše zn.:  
ze dne: 28.01.2021

<b>Čj.:</b>	<b>MUPO-3641/2021/FI/FOL</b>	Člověk v tísni, o.p.s.
Spis. zn.:	SZ MUPO 395/2020	
Vyřizuje:	Lenka Forýtková	Šafaříkova 635/24
Telefon:	519 301 393	120 00 PRAHA 2
Fax:	519 424 552	
E-mail:	lenka.forytkova@pohorelice.cz	
ID DS:	5vjbzr8	

V Pohořelicích 08.02.2021

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený,

na základě Vaší žádosti sdělujeme:

ad 1) nula,

ad 2) nula,

ad 3) ne,

ad 4) nula.

S pozdravem

Ing. Lenka Forýtková

Vedoucí odboru finančního